

El-Service ApS
CVR-nr. 35388087
Hedeparken 9
2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Weywadt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-Service ApS
Hedeparken 9
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35388087

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Weywadt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og installation af el-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 394 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.270.688	6.282
Personaleomkostninger		(5.581.876)	(5.455)
Af- og nedskrivninger		<u>(116.725)</u>	<u>(150)</u>
Driftsresultat		572.087	677
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.864)</u>	<u>(121)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		522.223	556
Skat af ordinært resultat	1	<u>(128.503)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>393.720</u>	<u>526</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Overført resultat		<u>192.720</u>	<u>526</u>
		<u>393.720</u>	<u>526</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.139	475
Materielle anlægsaktiver	2	<u>386.139</u>	<u>475</u>
Andre tilgodehavender		82.443	47
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>82.443</u>	<u>47</u>
Anlægsaktiver		<u>468.582</u>	<u>522</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		696.633	702
Varebeholdninger		<u>696.633</u>	<u>702</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.810.011	2.222
Andre tilgodehavender	4	43.826	0
Periodeafgrænsningsposter		81.956	98
Tilgodehavender		<u>2.935.793</u>	<u>2.320</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.632.426</u>	<u>3.036</u>
Aktiver		<u>4.101.008</u>	<u>3.558</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.022.184	830
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.203.384</u>	<u>910</u>
Udskudt skat		9.956	14
Hensatte forpligtelser		<u>9.956</u>	<u>14</u>
Bankgæld		1.022.796	426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.468	808
Skyldig selskabsskat		132.446	16
Anden gæld		1.191.958	1.384
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.887.668</u>	<u>2.634</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.887.668</u>	<u>2.634</u>
Passiver		<u>4.101.008</u>	<u>3.558</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	829.464	0	0	909.464
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(99.800)	0	(99.800)
Årets resultat	0	192.720	99.800	101.200	393.720
Egenkapital ultimo	80.000	1.022.184	0	101.200	1.203.384

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	132.446	16
Ændring af udskudt skat	(3.943)	14
	128.503	30
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		751.822
Tilgange		213.535
Afgange		(295.071)
Kostpris ultimo		670.286
Af- og nedskrivninger primo		(277.069)
Årets afskrivninger		(125.106)
Tilbageførsel ved afgange		118.028
Af- og nedskrivninger ultimo		(284.147)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		386.139
		Andre tilgo- dehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		46.928
Tilgange		35.515
Kostpris ultimo		82.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo		82.443
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	43.826	0
	43.826	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		1.095.957	66.105

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant for 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og fremstillede varer og handelsvarer.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti pålydende 57 t.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Weyvadt, 2765 Smørum